



Wolfgang van Vliet



Ludwigshafen Volkshochschule Salonunda gerçekleştirilen İDA proje tanıtım toplantısına çok sayıda Türk ve Alman işadami katıldı.



Ali Kemal Savaş

Göçmenlerin mesleki eğitimine İDA desteği

Almanya'daki göçmen gençlerin mesleki eğitim almasını desteklemek için kurulan İDA isimli dernek, Ludwigshafen'deki projelerini tanıttığı toplantısında kendilerine yardım eden Türk işadamlarına teşekkür etti.



Doris Bartelmes

Kâmil YILMAZ - LUDWIGSHAFEN

Integration durch Ausbildung (IDA) adlı derneğin proje tanıtım toplantısı Ludwigshafen Halk Eğitim Merkezi'nde (Volkshochschule) yapıldı. Kuruluşunu geçtiğimiz aylarda tamamlayarak faaliyetlerine başlayan ve göçmen kökenli gençlere Türk işyerlerinde mesleki eğitim almaları için destekleme amacıyla kurulan İDA, Federal Eğitim ve Araştırma Bakanlığı ile Avrupa Birliği Fonları'nın desteğiyle kuruldu. Toplantıya Türkiye'nin Mainz Başkonsolosluğu Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ataşesi Ali Kemal Savaş, Rheinland-Pfalz eyaleti Çalışma Bakanlığı Daire Başkanı Doris Bartelmes, Eğitim ve Uyum Destekleme Enstitüsü (INBI)'den Peimaneh Nemazi-Lofink, Ludwigshafen Sosyal İşler Başkanı Wolfgang van Vliet ve işadamları katıldılar.

HEPİMİZİN ÇOCUKLARI

Açılış konuşmasını yapan Ludwigshafen Belediyesi Sosyal İşler Başkanı Wolfgang

van Vliet, toplumda eşit şartlarda olmak için ilk önce Almanca dilinin iyi bilinmesi gerektiğini söyledi. İkinci önemli hususun ise, okul ve eğitim konusunda da başarılı olmak olduğunu vurgulayan van Vliet, İDA projesinde göçmen işverenlerin Ludwigshafen ve çevresinde Türk ve göçmen kökenli gençlere mesleki eğitim yeri bulmak için çalışmalar yaptığını kaydederek, "Renkleri ve ırkları ne olursa olsun buradaki gençlerimiz hepimizin çocukları. Onların da bu toplumda pay sahibi olmaları iyi bir eğitim alarak burada hayatlarını temin için para kazanmalarını istiyoruz" diyerek sözlerini tamamladı.

İŞVERENLERE TAKDİR

Çalışma Bakanlığı Daire Başkanı Doris Bartelmes ise, bakanlık olarak göçmenlerin çocuklarına iyi bir mesleki eğitim almaları için çok yönlü çalışmalar yaptıklarını belirterek, "Bakanlığımız, İDA Projesine destek vererek, Türk işadamlarının mesleki eğitim alanındaki bu gayretlerini takdir ediyoruz" dedi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ataşesi Ali Kemal Savaş, mesleki eği-

tim konusunda Almanya'daki göçmen Türk ailelerinin çocuklarının okullarda ve mesleki eğitim yeri bulma konusunda sıkıntılarla karşılaştıklarını dile getirdi. İDA Projesinin tanıtımı ve sunumu kuruluşunun başkanı Dursun Baylan ve Proje Müdürü Ender Önder tarafından yapıldı.



Ender Önder

IDA Proje Müdürü Ender Önder, meslek eğitim alan 34 gençten 9 tanesinin bayağını açıkladı.

HEDEFİ AŞTILAR

Eğitim ve Uyum Destekleme Enstitüsü (INBI)'den Peimaneh Nemazi-Lofink ise, bu projenin bu kadar başarılı olmasında göçmen işverenlerin mesleki eğitim konusuna verdikleri destek ve işyerlerinin de bu gençlere mesleki eğitim imkân sunmak için gösterdikleri örnek davranış olduğunu belirtti. Proje başlamadan önce 2 sene içerisinde hedefin 25 olarak belirlendiği fakat kısa bir süre içerisinde bı sayının 35'e kadar yükselmesinin hedefleri aştığını da ifade eden Nemazi-Lofink birçok projelerinin bakanlık tarafından desteklendiğini ve finanse edildiğini 300'ün üzerinde mesleki eğitim veren iş yerleriyle bir ağ oluşturduklarını ve çalışmalarını çok yönlü olarak sürdürdüklerini açıkladı. Tanıtım toplantısının ardından işverenler kendi tecrübelerini aktararak mesleki eğitim yeri açmanın ne kadar önemli olduğunu vurguladılar.